Gf(regorio) de Montelongo subdiacono et notario nostro, apostolice sedis legato.

Presentium tenore scire te volumus, quod cum nuper .
.
princeps nos super

reformatione pacis inter ecclesiam et ipsum per sollempnes nuntios et litteras requi-

sisset, quia vere pacem diligimus et sincere concordie inter Christianos appetimus

unitatem, ne videremur pacis eiusdem repudiare tractatum et ex hoc princeps ipse

occasionem sumeret ecclesiam more solito infamandi, ad eum nuntios direximus spe-

ciales, illam per ipsos pacis formam offerentes eidem, que ipsi ecclesie suisque devotis

et etiam dicto principi videri poterat expedire. Set idem formam huiusmodi non

acceptans ad apostolicam sedem nuntios iterum destinavit, qui, cum eorum petitionibus,

in quibus nec eiusdem honor ecclesie videbatur nec suorum fidelium procurari, non

duxerimus annuendum, a presentia nostra infecto penitus ipsius pacis negotio recesse-

runt. Quapropter mandamus, quatinus fideles et devotos ecclesie in Lombardie partibus

constitutos, ut in ipsius devotione solita stabiliter perseverent suisque obsequiis perse-

veranter insistant, studeas, prout expedire videris, affectuosis inductionibus animare,

ipsis ex parte nostra significans, quod cum eis et aliis ecclesie devotis, prout eidem

ecclesie ac illis expedire viderimus, et non aliter, pacem inter ecclesiam ipsam et

memoratum principem intendimus reformare.

Dat. Anagnie, YIIII. Kal. Octob., anno primo.

244. MANDATUM IMPERATORIS DE CURIA VERONENSI VISITANDA.

(1244. lan.)

Encijclicam, quam Pertz perperam ad mensem Septembrem posuit, servaverunt 1 )
codex

Wilheringensis pars II, ep. 102; 2) codex Vindobonensis 590 (Philol. 305) fol. 155 ep.271;

3) codex Parisinus lat. 13059 (S. Germain Harlay 455) fol. 16', quem excussit Huillardus

;
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duae partes tamen pariter atque in codice 4 desiderantur

;

4) codex Guelferbytanus Aug. 4°

XIII. 3, fol. 51 ep. 20. Legitur etiam in codice Vindobonensi 409 (Philol. 61) fol. 77 1
.
—

Huillard - Breholles VI, 168. Böhmer, Heg. imp. V, 3412. (P. 340.)

Fredericus" etc. Worniatiensi b episcopo etc.°

5 Accedentes'1 ad presentiam nostram 0 venerabilis f Bambergensis® electus 1
' dilectus

princeps noster et C(onradus) i de k Hoenlocli dilectus fidelis 1 noster nostro culmini inti-

marunt tuam ceterorumque principum ad hoc n desideria potissimum 0 aspirare 1
“, ut ad

sedanda dissidia, que statum imperii non p modicum multo tempore turbaverunt, inter nos